tam, telonium atque alia tiibuta civitatis Trev. jurücf. Data Xlll

kal. Oct. a. D. Inc. 902. Ind. V. Actum in villa Wadegozzinga.

(Honlheim bist. Trev. I. 253). Wadegozzinga non procul a Sara

eo loco fuit, ubi nunc est monaslerium Praemonstratensium Wada-

gazzum. (Eckhard.)

(S. 229. (A. iO.) 902. Adalbertus cum fratribus Adalhardo

et Heinrico adversus Eberhardum et Gebehardum et Rodulfura

fratres ex castro quod Bai)eiibergk dicilur prosiliens ad pugnam

processil. Cujus impelum illi viriliter excipientes flogen; in quo

certamine Heinricus interfectus , et Adalhardus captus, et post-

modum iussu Gebehardi decullatus est. Eberhardus etiam multis

vulneribus confossus in proelio cecidit, ubi fmilo cunfliciu inter

J?ritif ju iBD. 4. 7
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cadavera occisorum a suis inventus, domum reportatur, et paucis

interpositis diebus et ipse moritur. (Regino.) Sclavi vastaverunt

Saxoniani. (Lamb. Schafii.)

<B. 229. (A. 12.) Lud. Rex tres hobas sitas in villa, quae

Hasalach dicitur, in pago Spirigowe concedit monaslerio quod

dicitur Wizzenpurc , cui Hatto ven. Archiep. praeesse videtur,

Data nonas Februariarum die a. ine. d. 902. ind. V. anno autem

regni dorn. Hludowici Regis 111. Actum Argentina civifate. (Schoepf-

lin.) In n. s. et ind. Trin. Hludouuicus gratia Dei Rex ....
donat dileclo Tutoni Ep. per interventum et consilium venerab.

Ponlificum Adalberonis et Erchinboldi , et Liutboldi propinqui sui

ac Cuinbnldi Comitis bona in pago Nordgouue, in coniitatu Pabonis

et Liutpoldi villam etc. Erniistus Notarius ad vicem Theotmari

Archicap. recogn. Data XVI kal. Marlii, a. ine. D. 903. Ind.

VI. anno vero Hludouuici piissiini Regis quarto. Actum Forahheira

curte Regia in Dei n. fei. amen. (Th. Ried Cod. nr. 90.) 14 Febr. 903.

<B. 230. (A. 14.) 903. Adalbertus Rodulfum ep. Wirziburg.

fugat, et res et possessiones ecclesiae crudelissime depopulatur,

filios etiam Eberhardi simul cum matre a propriis haereditatibus

et honoribus regio munere concessis enixe compellens, ultra Speh-

theshart secedere cogit. Circa haec tempora (flatt 900!) Folco,

Remorum archiep. a quodam Winemaro, satellite Balduini comitis,

interfectus est. Causa autem huius inlerfectionis haec fuisse me-

moratur. Praedictus Balduinus Atrabatis castrum, videlicet abba-

tiam s. Vedasti , nullo sibi concedente invaserat, quam Carolus

rex ei auferens, Folconi ep. eandem in beneficium largitus est.

Quod Balduinus aegre ferens, niisit ad iam dictum episcopum